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13 września 2017

Tropikalny park wodny powstaje w Kielcach

17 basenów rekreacyjnych, 100 tropikalnych palm, 300 atrakcji wodnych, 8 saun, w tym
największa w Polsce – na konferencji prasowej przedstawiono wizualizację projektu „Baseny
Tropikalne Binkowski Resort”, którego budowa ruszyła w Kielcach. Park wodny ozdobiony
tropikalną roślinnością zmieści 800 osób.  W konferencji uczestniczył Jacek Kowalczyk,
dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego w Kielcach.

 

Plany tej atrakcyjnej inwestycji przedstawili 13 września właściciele Binkowski Resort w
Kielcach.
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Powierzchnię blisko 11,5 tysiąca metrów kwadratowych ozdobi 100 palm oraz 250 rodzajów
innej tropikalnej roślinności. Baseny zostaną „wystylizowane” na rajską, tropikalną wyspę.

– W 2006 roku w Kielcach było 12 obiektów noclegowych, teraz jest ich 30 i tylko w trzech z
nich znajdują się baseny. Takie obiekty tworzą ruch turystyczny w regionie oraz dają nowe
miejsca pracy. Uważam, że ten projekt jest skazany na sukces i liczba korzystających z niego
będzie wysoka – mówił Jacek Kowalczyk,  dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

Wielką atrakcją będą trzy zjeżdżalnie. Największa, Magic Eye 150-metrowa zabierze w
podróż pontonem  4-ososbową rodzinę przez kolorowe strumienie światła.

Znajdzie się tu 17 basenów, w których będzie mogło pływać 600 osób. Będą 4 jacuzzi, stacje
masażu stóp, kręgosłupa. Zostanie wydzielona strefa cicha, przeznaczona do relaksu z:
największą sauną w Polsce dla 130 osób, oraz innymi różnorodnymi saunami np. parową,
kwiatową, ziołową. Stąd w zewnętrznym basenie na tarasie na wysokości 20 metrów będzie
można podziwiać panoramę Kielc.

Nie zabraknie także atrakcji dla najmłodszych: mini zjeżdżalnie, gejzery, foki i hipopotamy.  

Park wodny zostanie oddany do użytku pod koniec 2018 roku.
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